_________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000 - Fone: (44) 3665-8000
E-mail: gabinete@icaraima.pr.gov.br – Site: www.icaraima.pr.gov.br

Oficio nº 878/2023                     Icaraíma/PR, 20 de novembro de 2023.

Exmo. Sr.
LEANDRO FERREIRA DE ANDRADE
Vereador Presidente da Comissão de Serviços e Obras Públicas

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste ofício, encaminhar as matriculas atualizadas

dos projetos de leis nº 040/2023 e nº 041/2023, solicitação essa que foi
encaminhada através do oficio nº 070/2023 da comissão de serviços e obras
públicas.

Sendo só o que tinha para o momento, aproveito o ensejo para

externar votos de elevada estima e distinta consideração.

MARCOS ALEX DE OLIVEIRA
  Prefeito Municipal

MARCOS ALEX
DE
OLIVEIRA:1669
9930869

Assinado de forma
digital por MARCOS
ALEX DE
OLIVEIRA:16699930869
Dados: 2023.11.20
14:22:49 -03'00'